



SZPITAL MIEJSKI  
W ZABRZU

Szpital Miejski w Zabrze Sp. z o.o.  
ul. Zamkowa 4 41-803 Zabrze  
tel.: 32 277 61 00 fax: 32 271 73 11  
www.szp-talzabrze.pl  
sekretariat@szpitalzabrze.pl

Kapitał zakładowy 33 442 450zł  
NIP 648-270-05-83  
REGON 241127857  
KRS 0000328484

Prezes Zarządu  
tel.: 32 277 61 00  
fax: 32 271 73 11

Z-ca Prezesa  
tel.: 32 277 61 00  
fax: 32 271 73 11

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych  
tel.: 32 277 61 00 wew. 110

Z-ca Dyrektora  
ds. Techniczno-Administracyjnych  
tel.: 32 277 61 00 wew. 103

Z-ca Dyrektora ds. Organizacji  
Usług Medycznych i Statystyki  
tel.: 32 277 61 00 wew. 202

Naczelną Pielęgniarkę  
tel.: 32 277 61 00 wew. 116

Główny Księgowy  
tel.: 32 277 61 00 wew. 111

Biuro Prawne  
tel.: 32 277 61 00 wew. 108

Dział Administracji Zamówień  
Logistyki  
tel.: 32 277 61 00 wew. 370

Dział Organizacji Usług Medycznych  
Statystyki  
tel.: 32 277 61 00 wew. 106

Dział Ekonomiczno-Finansowy  
tel.: 32 277 61 00 wew. 112

Dział Kadri i Płac  
tel.: 32 277 61 00 wew. 119

Dział Techniczno-Gospodarczy  
tel.: 32 277 61 00 wew. 123

Zabrze dnia 24.08.2015 r.

SM/DO/023/201 /2015

Odpowiedzi na zapytania do konkursu nr 22/DO/08/2015 na świadczenia zdrowotne w zakresie: badania laboratoryjne złożone przez ALAB laboratoria Sp. z o.o. w Warszawie.

### Pytanie 1

Upzejmie prosimy o wyjaśnienie par.4 ust.7 projektu umowy i udzielenie informacji, czy za oryginał druku faktycznego wykonania badania można rozumieć podpisany elektronicznie dokument z wynikami badań dostępny po zalogowaniu do konta na stronie przyjmującego zamówienie?

### Odpowiedź

Udzielający zamówienia wyjaśnia, iż niezależnie od wyników badań udostępnionych z podpisem w formie elektronicznej żąda dostarczenia na koszt Przyjmującego zamówienie wyników badań w formie papierowej na oryginalnych drukach faktycznego wykonawcy badania.

### Pytanie 2

Upzejmie prosimy o wyjaśnienie w par.9 ust. 3 projektu umowy należytego wykonania umowy .

### Odpowiedź

Przez należyte wykonanie umowy – należy rozumieć wykonanie świadczeń zgodnie z przepisami prawa obowiązującymi przy wykonywaniu świadczeń objętych postępowaniem konkursowym, zasadami współżycia społecznego, warunkami szczegółowymi konkursu 22/DO/08/2015, w tym między innymi postanowieniami umowy.

### Pytanie 3

Upzejmie prosimy o poprawienie numeracji punktów w par.11 ust.1 projektu umowy.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia poprawia numerację punktów w par.11 ust.1 projektu umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

**„§ 11**

- I. Udzielający zamówienia może rozwiązać niniejszą umowę w formie pisemnej ze skutkiem natychmiastowym w razie :
  - a) utraty uprawnień do wykonywania przedmiotu postępowania konkursowego,
  - b) popełnienia w czasie trwania umowy przestępstwa, które uniemożliwia dalsze świadczenie usług zdrowotnych przez Przyjmującego zamówienie jeśli popełnienie przestępstwa zostało stwierdzone prawomocnym wyrokiem sądu , lub jest oczywiste
  - c) powtarzających się uzasadnionych skarg , gdy wynikają one z rażącego naruszenia niniejszej umowy oraz przepisów prawa,
  - d) nienależytego udzielania świadczeń przez Przyjmującego zamówienie lub ograniczenia ich zakresu,
  - e) ograniczenia dostępności świadczeń , zawężenia ich zakresu lub ich nieodpowiedniej jakości.
  - f) istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy,
  - g) Przyjmujący Zamówienie nieprawidłowo prowadzi ewidencje lub dokumentację medyczną,
  - h) nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy.”

ZASTĘPCA PREZESA  
  
Piotr Rybalski